uim duxit uerberum 44.10. et opis-
 citur rubù ardèrem in Sina 42.3. con-
 formatur ei liberatio Israélitarum 43.
 10. eidem miracula, nomina Dei cognos-
 cit, redit in Aegyptum ibid. sed pro
 digia apud Pharaohem 43. et 4. 45.
 per totum. educti Israélitas ex Aegypti
 pto. et quatuor corū summis 45.50.
 cuius etatis fuerit cù coeducentem 46.
 50. traducit eos per mare rubrum in-
 columnis 46.4. aquam amaram facit
 potabilem 48.30. columnæ et man-
 na impetrat à deo 49.14.0. ex petra
 aquam elicit 50.20. cù Amalekites pu-
 gnat 51.30. decem præcepta tabu-
 las à deo accepit populo exhibet 53.
 10. quadragesita diebus in Sina detin-
 tur 54.30. Aaroni fratri, facerdotum
 cõfert 59.40. dedicato templo uicti-
 mas offert 60.40. in tabernaculo
 Deum consulit 62.10. tribù Leuiticū.
 Deo dedicat 63.4. censos omnes tri-
 bus præter Leuiticā, et ordinat pœ-
 fessioni bellag; necessariis 65.20. mis-
 tit exploratores in Chanaanā 66.10.
 Core fæctionem compescit 69.10. eius
 iustitia 70.30. iusfrat populum 73.10.
 Sebonem et Ogem reges dedit 73.30.
 Medianitas cum suis regibus cedit 78.
 4. Iesum sibi designat successorem ibid.
 moriturus quidam predixerit 79.10.
 quis leges prescripsit 80.10. usq;
 86. extortus Iesum si in Chanaanos
 exercitum ducat 87.10. nube circula-
 tus dissipavit ibid. 40. lugens triginta
 diebus à populo. ibidem.
Mosæs fabulose dicitur. siue leprosus
 64.4. uir admirandus 67.15.
Moseos quing; librorum scopus 657.28.
Moses apud Manethonem prius. Osiris
 pœbus sacerdos Osiris dei Heliopolitan-
 ni dicitur 669.40.
Moses Aegyptius uer distinas habitur 670.
 25. eius tempora quib. nixit descripta
 ibid. eius uirtus et gesta 679.680.
 681.682. per totum.
Mosollani Iudei nobile factum 665.40.
 666.10.
Mucibus fert senteniam contra Vasten
 regem 237.40.
Mulierum potentia 230.3.
Mundi et universorum creatio 3.1.
Mundum prævidens dei regi 226.40.
Mundus quomodo Paulinam consuprit
 388.20.
Murus trigintanuem stadiorum cu[m] tres-
 decim castellis circum Microsolyma
 tri duo edificatus 615.3.
Musicorum instrumentorum Davidis re-
 gis descriptio 146.4.0.
Muliani et ceterorum regorum permis-
 tes 590.20.
Mulianus Romanus ingreditur cum expe-
 ciu[m] 592.30.
Naanis uxor Abimelechi Bethleemite
 et quid significet 107.3. quo-
 modo Ruthem insisteret 108.10.
Nases Ammanitaru rex Hebreos crude-
 litæ tractas à Saule occiditur 115.4.0.
Nases junior Ammanitaru rex inuria
 afficit Davidis legatos 144.10.
Nabeotes, Nabatea regia 16.20.
Nabalus uelors et malus concubinus Da-
 uidi 130.19. quid significet ibidem. mori-
 tur 130.40.
Nabla instrumentum musicum 259.4.0.
Nabrodes, qualis uir 9.5. et 10.1.
Nabuchodonosorus rex Babylonie bello
 infestat Necbaū Aegypti regi 215.20.
 Ioacimū occidit, et Microsolyma no-
 rū præstantissimos Babylonem abducit
 215.50. duces eius qui urbem Microsolyma
 cuperunt 218.10. quomodo cas-
 ptum Sedeciam tractari 219.10. His-
 tolyma penitus excindenda, et tem-
 plu[m] spoliandi, populumq; Babylonem
 traducendum curat ibid. Corian Syria ac
 Aegypti perdomat 220.4.0. Judeorū
 nobilium querundā pueros insuntur, et
 castrat ibid. somnū, cuius erat oblitus,
 mult sibi indicari et explicari, quod
 facit Daniel 221.4.0. moritur 223.4.0.
 gestorū eius repetitio 225.50. posse-
 rorum eius finis 225.4.
Nabuthus proper negatus regi funduntur
 lapidibus obruitur 186.4.0.
Naturardans mittitur Microsolyma, ad
 templum spoliandum 219.4.0.
Nacebus Aral um dux cœsus 356.50.
Nachores Seragi filius 11. quis habuerit
 liberos 11.50. et 12.30.
Nadabus Microboam filius accipit re-
 gnum paternum cum paterna malitia
 occidit erg; cum omni familia 182.
 20.
Nain nica 186.4.0.
Nais à Caino condita 5.20.

I N D E X

- Natus uicus 429.10
 Narbathē regionis filius 522.20
 Narbathē toparchia à Cestij equitibus
 iustata 535.20
 Nasanones quomodo Romani subiugati
 527.40
 Nathan propheta 142.10. mittitur ad Da-
 uidem increpandum 146.20. indicat
 quomodo Adonias sibi regnum ufer-
 paret 159.40
 Naumi propheti de excidio Niniuitorum
 206.10
 Nazarei deo deuoti 72.40
 Necesitate in bello nihil pugnacis 54.9.
 30
 Necesitate laborantes sublenare, homini
 decentissimum et deo gratissimum
 133.10
 Nechias qui et Pharo Saran rapuit
 610.6
 Nechaos Aegypti rex contra Babylonios
 proficiens impeditur à Iosia; quem
 decidit 214.40. captiuū abducit 104.
 et cum filium eius ibidem
 Nechaum bello petit Nabuchodonosor 214.
 vincit ibidem
 Nemias quantum iuicerit Iudeos apud
 Xerxem 236.10. 237.3
 Nerdar urbs 402.30
 Nemrod. uide Nabrodes
 Nephani singulare certamen cum fortissi-
 mo Palestinorum 156.20
 Nephthalimi nativitas 22.20. filius eius
 36.50
 Nephthalitarum fors 93.5
 Nero gesta et precipue contra Iudeos
 519.40. et 50
 Nero imperium quandiu durauerit
 586.10
 Nero contemptor nationis iudeorum
 636.20
 Nero indignatur ob res nānus prospere
 gestas in Iudea 543.10. Vespasianum
 ad regendos exercitus in Syrianam mittit
 ibidem
 Nero. uide Tiberius et Domitius
 Nerone dicitar Cesarea Philippi 433.
 40
 Neruus cur Iudei absineant 24.9
 Netire et Rhippli fratrum fortia facta
 553.1
 Nicander regna Aegypti 173.40
 Nicolaus Damascenus Iudeorum patro-
 nus 252.40
 Nicolai Damasceni historia de Herode
 culpatur 351.20
 Nicolai Damasceni legatio nomine Hero-
 dis ad Cesarem 359.30. sententia de
 duob. cuius filii damnati 361.30. actio
 contra Antipatram Herodis filium 383.
 1. patrocinatur Archelao 377.20
 Nicolaus Damascenus rerum Iudicatum
 scriptor 679.10
 Nicolatrichtoris oratio pro Iudeis Iosephis
 343.40. Iudeos coram Cesare arguit,
 et reges purgat 310.10
 Negro Perseus qui Idumeum regebat, et
 Iudeos mandatum ut duobus partit
 338.10
 Niger Idumee factor in Sals oppidum
 Idumea consigil 943.38. iterum fugit
 ibidem 101.10
 Niger Perseus, Silda Babylonius, et Io-
 annes Essenus, duces Iudeorum contra
 Romanos ibidem. quomodo occisus
 580.30
 Niglifar Abolamorodachi filius regnum
 paternum accipit 223.50
 Nilus fluens 440
 Nilus usq; ad Elephantinum navigabilis
 590.40
 Ninus quis condiderit 11.10
 Ninus regia Assyriorum 223.30
 Nisan, mēsis 714.45.26. 233.120
 Nisibis regia 426.40
 Nisibis urbs 481.30
 Noba oppidum sacerdotum 226.30. ex-
 cinctum cum ministris habitatoribus
 229.30
 Nobilitas generis nulla inter Iudeos 69.
 50
 Nobilitatem generis vide Iudei differunt
 437.10
 Noe uel Noebar. uir pius, seclerorum
 commixta fugit 6.20
 Noe quomodo arcu confrangerit et
 diluvio fit feruatus 6.7. eius filii qua-
 les 8.9. uainus repertor incibriatur
 11.8
 Norbani interitus 411.10
 Nubis supera tabernaculum presontia quid
 significari 65.30. 67.10
 Numidius Quadratus Syrie procurator
 439.30. et eius gesta 519.20
 Nymphidius homo nequissimus. 585.50
 Obadias
 Badatus arcu hospitatur 141.40
 Obedes filius Bozi et Ruthes 108.
 20
 Obedes, iudeorum Achabii curator, uir
 pius, prophetas liberat 285.20. quo-
 modo uxor eius uida per Eliseum fit à
 debitorum molestis liberata ibidem
 Obedas prophetas captivos Beniaminitas et
 Iudeos liberat 206.50
 Obedas seu Obodes Arubum rex 358.10.
 356.30. superat Alexandrum Hyrcani
 464.405. per totam
 Ochobatus militem Ionathae dux 189.30
 Ochobatus Achabifil. regnum paternum accipit
 191.10. ex casu moritur 192.40
 Ochobatus Ioram fil. paternum regnum
 recipit 198.6. sagitta ictus ad leu pe-
 rit 199.10. cognati ipsius uincit
 tur ibidem
 Octavia Claudi⁹ Cef. filia 430.40
 Octavius Claudi⁹ Cef. filius ibidem
 Officioſt quando plorans fratrem bonum
 133.10
 Ofilius Phasaclum mortuus de infida ead-
 uendis, et iurat cum 311.10
 Ogds rex excedit 174.20. uincit
 uir fuerit et qualita eius uito 72.28
 Olda prophetissa uanicatio Iosie regi
 Oliueti mons 431.40
 Olturus lacus 387.8
 Olympus ad Cef. mittitur 495.50
 Olympus Jupiter 406.50
 Onias et Dositheus Iudei duces libera-
 runt Alexandria 3575.50
 Onias Iaddi filius patri in pontificatus
 succedit 245.50
 Onias Onias fil. templum in Aegyptu
 ficit 273.1
 Onias Onias fil. pontifex quanta mala fec-
 erit Hierosolymis proper Todes fe-
 tios ciuitate cecitos 456.40
 Onie fili Simonis amicitia cum Ario La-
 conum rege 257.30. Menelaus dici
 uoluit 258.40. Vide Menelaus
 Onias Simoni Testi fil. pont. 248.106.
 254.30. 257.51
 Onias alius pont. 257.10
 Onias Simonis pontifex à Ptolomeo rege
 Aegypti impetrat locum condendo
 magistrico templo 533.50
 Onias pro Cleopatra regina bellum susci-
 pientis gesta 673.20
 Onias, uir iustus qui plurimis precebus im-
 petrarat, lapidibus obruitur 248.
 30
 Onie regio 301.40
 Onij ciuitatis Aegypti origo 653.40
 Ophres celestus filius Elis 108.30
 Ophres Abramini filius occupat Libyam
 18.50
 Oprobiamum ubi et quomodo prou-
 niat 297.90
 Optimatum administrato Hierosolymis
 quals et quandiu 116.7
 Ordum, frugum omnium milifimum
 101.20
 Oribus rex decifis 101.50
 Orientis totius nobilitatem precipuan in
 Italia seruare 327.30
 Orodes Artabanus fil. Parthorum rex con-
 stitutus 387.4
 Oseas rex Israels confunditur, uir impius
 207.30. uetus capitur ab Assiria, et
 transfertur cum universo regno Hyrcan-
 itarum in Medianam et perfidie 208.
 40
 Otto imperator declaratus milites suos
 contra Vitellij exercitum duxit 586.1.
 588.30. setti occidit ibidem
 Othonis imperij termini ibidem
 Otrus Armanie dominus 11.20